
生活圈 2025年6月20日 星期五 责编：曹磊 美编：贡如青 校对：周雨龙

A08

置业集团近期采购公示公告速览
以下采购项目公示公告信息在“拉萨市城

投采购电子商务云平台：http://zc.chinalcci.
com/pub/index_pages.html”“拉萨城投订阅号
（微信订阅号）”“西藏城市置业集团有限公司
（公众号）”平台实时发布。

一、采购员工夏季工装项目成交结果公告
项目编号：
LSCT-CTJT-2025-ZB-HW-000081
业主单位：拉萨市城市房地产开发有限

公司
中标（成交）信息
（一）标包名称：员工夏季工装采购项目
（二）供应商名称：四川千之雅服饰有限

公司
（三）成交供应商综合评分：90.66分
二、东城6号消防检测项目的询价公告
项目编号：
LSCT-CTJT-2025-ZB-FW-000111

业主单位：拉萨市城市房地产开发有限
公司

项目限价：3.25万元
响应文件递交：在2025年6月23日 10时

30分前送达西藏拉萨市城关区江苏大道75号
三、医院审计项目公开比选公告
项目编号：
LSCT-CTJT-2025-ZB-FW-000112
业主单位：西藏城市置业集团有限公司
项目限价：30万元
报名截止时间：2025 年 6 月 21 日 18 时

30 分
比选文件递交：在2025年6月24日 10时

30分前送达拉萨市城市建设投资经营有限公
司会议室

了解公告详情，请登录“拉萨市城投采购
电子商务云平台”“拉萨城投订阅号”“西藏城
市置业集团有限公司公众号”查询。

工程完工暨工资付清公示
各参建单位、参建工人：

工程名称：西藏保利久联民爆器材发展

有限公司年产12000吨乳化炸药生产线建设

项目

建设单位：西藏保利久联民爆器材发展

有限公司

施工单位：保利新联爆破工程集团有限

公司

工程造价：6436.1万元项目经理:-张美

劳 资 专 管 员 ：郭 小 俊 联 系 电 话 ：

18209235122

实际开工时间：2022年11月10日

实际竣工时间：2023年9月30日本工程

已完工，各工人的应付工资已全部付清，现进

行公示；公示日期：2024年10月10日至2024

年11月30日。如有拖欠工资或劳资纠纷，请

在公示期内向下列政府部门进行投诉举报：

林周县人社局劳动保障监察大队联系电话：

0891-6122007，林周县住房和城乡建设局联

系电话：0891-6129038

特此公示

保利新联爆破工程集团有限公司

2025年6月20日

不动产权证书遗失（灭失）公告
中国人民解放军77546部队因保管不善，将坐落于：日喀则市定日县白坝区中国石油加

油站西南侧200米，不动产权证书国用（89）字第173号遗失。

根据《不动产登记暂行条例实施细则》第二十二条的规定申请补发，现声明该不动产权

证书作废。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我部。逾期

无人提出异议或异议不成立的，我部将重新办理土地证。

联系地址：拉萨市城关区金珠西路108号

联系电话：0861-6730166

特此公告

中国人民解放军77546部队

2025年6月20日

单选
组选3
组选6

275注
0注

319注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 5 0 3

西藏本期销售总额：984182元，中奖总金额：341193
元，奖池金额：1923823元。 西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年6月19日 第2025160期

福彩3D开奖公告

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

02 04 19 23 27 30 05
蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为 367456356 元。奖池
资金累计金额2342801953.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

3注
93注

1056注
60452注

1261956注
8619291注

0注
0注
3注

161注
4785注

30742注

10000000元
293223元

3000元
200元
10元
5元

开奖号码
2025年6月19日 第2025069期

福彩双色球开奖公告

直选 9416 1040
组选3 17371 346
组选6 0 173

开奖号码 1 7 1

本期全国销售总额为49036732元。

开奖号码

2025年6月19日 第25160期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 75 100000

本期全国销售总额23741998元。

开奖号码 1 7 1 5 2开奖号码

2025年6月19日 第25160期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

彩票信息开奖啦

01-04-17-19-26-27-31-35-42-45-46-47-
52-57-60-61-67-69-72-80

福彩快乐8开奖公告
2025年6月19日 第2025160期

开奖号码

商报讯（通讯员 巴琼 梁侠 记者 芮怡星）
近日，记者从昌都市交通运输局获悉，G214线
加卡至邦达机场段新改建工程11日获交通运
输部工可批复，标志着该项目前期工作取得
重大进展，为项目进入实质性建设阶段奠定
了关键基础。

G214线加卡至邦达机场段公路是西藏东
部区域南北主干线重要组成段落，是连接昌
都市区、邦达机场等交通枢纽的重要连通道
路，也是连接昌都市北部G317线经济带和南
部G318线经济带的重要交通干线，更是维护
民族团结，促进民族交往交流交融，铸牢中华
民族共同体意识的纽带。

据了解，该项目为国家“十四五”规划中
期调规项目，起于加卡村，顺接现昌都至加卡
段公路，最终与G214线并行至项目终点（清水
桥东北方向 G214 线拐弯处），路线全长

70.7km，总投资80余亿元。
该项目的获批，倾注了自治区党委、政府

以及昌都市委、市政府的高度重视，凝聚了项
目专班的持续攻坚与不懈努力。项目建成
后，昌都高等级公路里程将实现跨越式增长：
从现有的27.1公里大幅延伸至97.8公里。昌
都市区至邦达机场通行距离由120余公里缩
短至97.8公里，同时道路等级、线路线型得到
进一步提升和优化，行车时间将从过去的2个
多小时缩减至1小时左右，有力促进人员往
来、物资流通和经济社会发展。

目前，项目专班组正按照程序逐级提
交项目初步设计审查文件。专班工作人员
表示，将以此次工程可行性研究报告获批
为动力，全力以赴推进后续工作，力争G214
线加卡至邦达机场段新改建工程于年内开
工建设。

车程缩减至1小时左右

昌都市区往返邦达机场将更加便捷

效果图。图片由昌都融媒提供

商报讯（通讯员 益西曲珍 记者 王静）
近日，墨竹工卡县举行客运新能源公交车发
放仪式，标志着墨竹工卡县交通发展迈上新
台阶。

清晨，墨竹工卡县天墨交通客运公司公
交场站一片繁忙，两辆崭新的新能源公交车
蓄势待发，驾驶员尼玛正专注地进行发车前
检查，从轮胎气压到仪表盘数据，不放过任
何一个细节。“每天发车前，我们都要认真检
查新车，容不得半点马虎！”尼玛语气坚定。

步入车厢，科技感与舒适感交织。电子
显示屏实时更新站点信息，扫码支付设备使
用流畅无阻，依照人体工学设计的橘黄色皮
质座椅柔软舒适，每一处细节都彰显用心。

8点整，车辆准时启程。在民政局公交
站点，等候的老人们满怀期待。顿珠仓决老
人刷完老年卡后笑容满面：“以前坐公交，一
上车就是汽油味，发动机噪音还特别大。现
在的新车一点异味都没有，我们60岁以上
老人还能免费乘坐，日子真是越过越幸福！”

在便民服务中心站点，乘客贡觉伦珠边
用手机支付车费边感慨：“座椅宽敞舒适，广
播报站清晰明了，再也不用担心坐过站了。”

晚上接送完乘客以后，两位驾驶员来到
配有14个新能源充电桩的停车场。驾驶员
尼玛熟练地用手机扫码，轻松完成自助充
电。“充满一次电就能满足车辆两天运营，既
环保又高效。我们公交公司旁还在新建新
能源站，以后充电会更省时方便。”他言语间
满是欣喜。

该公司负责人扎西措姆表示，未来将主
动对接县域内学校、医院、商圈等重点区域，
持续优化线路布局，让公交成为群众通勤、
就医、购物的“暖心线”，把每一辆公交车都
打造成“为民服务的窗口”，以优质运营成果
回应政府与群众的信任和期待。

近年来，墨竹工卡县高度重视交通基础
设施建设和公共交通发展，全县交通网络日
益完善。截至目前，共有县际班线16辆、农
村班线7辆、县城公交2辆（设18个站），日

均客运量达400余人次。值得一提的是，在
交通建设快速发展的同时，墨竹工卡县始终
坚持“建、管、养、运”并重的原则，实现了乡
镇、行政村道路畅通率及农村公路养护率均
达到100％，为全县经济社会发展和群众出
行提供了坚实的交通保障。

如今，新能源公交已融入墨竹工卡县居
民的日常生活。从消除噪音异味，到打造舒
适乘车环境、提供清晰报站服务，这些实实
在在的民生改善，让居民出行更安心、便捷、
舒心，也见证着墨竹工卡县在绿色发展与提
升公共服务品质道路上的坚实步伐。新能
源公交车的投用，有助于减少环境污染，改
善空气质量，推动生态文明建设，进一步提
升公共交通的吸引力和竞争力，鼓励更多群
众选择公交出行，缓解交通拥堵。

下一步，墨竹工卡县将继续加大对公共
交通的投入和支持力度，不断优化交通布
局，完善服务功能，为广大群众打造更加便
捷、高效、绿色、安全的出行环境。

拉萨市墨竹工卡县客运新能源公交车投用

乘客贡觉伦珠用手机支付车费。图由益西曲珍提供


